A **Si** quis de carnib' vi. etc. i. nō p'sequet' effectus. s. **Q**
 bñficiū a deo postulatū: p quo impetrādo fuit oblata: quia per
 istud pctm reddidit se indignum: iō subdit: b **Quocunqz**
 aia tali se edu. p'tami. pua. etc. i. trāsgressiōis legis hui'.
 c **Caro.** **Hic** p'nr describit' vsus ex pte rei comestibilis / cum
 dicit: **Caro** q' aliqd tetigerit imudu nō
 comedet' etc. r accipit' hic caro nō gene
 raliter / sed caro hostie pacifice tñ. **Co**
 se qnt' determinat' vsus ex pte comedē
 tis / cū dicit: **Qui** fuerit mūdus
 ves. ex ea. **Aliq'** libri habēt imudus:
 sed lra talis est falsa: quia libri corre
 cti habēt mūdus: r i hebreo habēt sic:
Omīs mūd' vescet' ea. **Possēt** em for
 sitan aliqs credere q' nō eēt licituz co
 medere carnes hostie pacifice nisi offe
 rentib': r ppter hoc dicit' hic / q' ois hō
 poterat comedere dū tñ eēt mūd'. **Car**
 nes em hostie pacifice poterāt comedi
 ab offerentibus vbiqz: tñ intra hierusa
 lē: r ad illud conuiuiū poterat admitti
 quicunqz erat mūdus. **Sed** si aliqs im
 mūdus inde comederet r scienter: pu
 niri debebat morte. **Ista** tñ immudicia
 poterat esse duplex. **Una** ab intrinseco:
 vtpote si aliquis eēt leprosus vel semī
 fluus vel hmoi: r hoc notat' cum dicit'
 e **Ania** pol. etc. i. hō pollut'. q' ibi
 ps accipit' p toto. **Alia** ab extrinseco: vi
 delicet ex tactu rei immunde: r hoc no
 tat' cū dicit': f **Et** que tetige. im
 mundiciā homis vel iumentū si
 ue etc. vt. s. **Locutus** e dō.
Quia dicit' e q' carnes hostie pacifice
 poterāt comedi a quolibet homie mun
 do: ne igif' crederetur q' esus adipis r
 sanguis sūt cōcederet: ideo excipit' cū
 dicit': b **Adipez** ouis etc. **Ex** hoc
 aut' dicit' aliqui / q' adeps animalū ali
 orū: dū tamē essent licita ad comedē
 dū / erat iudeis vesci licitus. **Alij** autēz
 oppositū: put dicit' est supra. iij. ca.
 i **Adipem** cada. morti. i. aialis
 p se mortui. **Et** eius aia. qd a
 be. cap. e. i. interfectū sine laceratur.
 i **Habebitis** i va. v. s. ad vncio
 nes cozoz: r fomētū lucernaz r hmoi.
 quia talis adeps etiā si esset animalis
 mundi: nō poterat offerri domino: nec
 etiā comedi. **Si** quis adipēz
 qui of. de. etc. **Id** est cremari super al
 tare holocausti. **Consequenter** phibet
 esum sanguinis cū dicit': **Sanguinem**
 quoz omis etc. **Sequit'** n **Tam**
 de quib' q' de pecozib'. **Ex** hoc di
 cit' **Ra. Sa. q'** esus sāguis pisciū r lo
 custaz nō erat iudeis infidit'. **Rōnes**
 aut' quare esus adipis r sanguinis p
 hibitus est: tace sunt supra ca. iij.
Locutus e dñs
 * **Qui** fuerit mundus / ve
 scet' ea r nō ali': q' scribit'. i. **Coz.**
 xi. f. **Probet** autem seipsum homo: et
 sic de pane illo edat: et de calice bibat:
Qui em māducat et bibit indigne: iu
 diciū sibi māducat r bibit: non diu
 dicans corpus domini. **Notandum**
 autem q' hostia pacifica in tres partes
 diuidebat': nam totus adeps in partēz
 dñi cedebat: r ad eius honorem in al
 tari cremabat': pectusculum et armus
 dexter erant sacerdotis offerentis: re
 lique vero carnes cedebant in vsū il
 orum pro quibus hostia pacifica offerebatur: vt patet ex se
 quentibus: r p hoc significabatur q' sacramentum eucharistie
 primo et principaliter ad honorem dei offertur. **Secundo** ad
 bonum sacerdotis celebrantis. **Tertio** ad bonum illozū pro
 quibus offertur.
R iij

Tres spēs imudicie
Piere. 5. c
Doralit'
Dat. 14. a
Allego.

Caro
Immundi
cia duplex
Doralit'
qz carne

Qui offert victimam etc. Orige Alia lra: Qui offert sa...

Moralis

matth. 13. a

Matth. 5. a

2. thes. 3. b

Esa. 52. c.

Dystice

Plinius

Act. 1. a.

malach. 2. b

Peccatoribus qui obediunt ventri. Quis de pecoribus... Locutus est dominus ad moysen...

offerat siml' r sacrificiu: id e liba... Tenebit manib' adipem... Armus qz dexter...

sistere r in se nihil sinistri operis habere. Dexteru sit brachiu...

Lu. 25. b.

1. Cor. 6. b

Pro. 32. c

Ezech. 18. e

Nota

Rom. 9. d

Allegorie

Nico. de lyra

Locutus est dominus etc. Sic consequenter describitur circa vi...

Spatulo...

mantia

Hec est unctio etc. **H**ec est unctio aaron et filiorum eius in cerimonijs dñi: ad supiora reddit: vt scias qd si qd ea custodierit: pueniet ad eam dignitatē sacerdotis. nec aliter. **H**ec est em vnctio in cerimonijs dñi: quasi ex predictis sacrificijs acquirat. **U**nde addit: i die q obtulit eos moyses vt sacerdotio fungeretur: et que precepit dari eis a filiis israel. **I**n his ergo nobis unctio dedit. **I**n his nos vocauit deus die q obtulit eos: qua die scz vnxit eos vt fuerent sacerdotio: p vnctionē scz que nunc dicta est. **Q**ui em sanctius et sublimi viuūt excellētiōes sunt in pplo. **U**nde oportūe subdit: religiōe ppetua in generatiōibus vestris: vt scires qz apud deū hec religio incoacta est. **M**emo dignitate vel sapiētia v'reb' sublimi' excellit: s' q fecerit q supius pcepit. **S**ic em sacerdos fit p cognitionē christi veri sacerdot' q imaculatā et pfectā demonstrat vitā. **Q**uid aut p dīctā vnctionē intellexerit i sequētib' ostēdit. **I**ta ē lex holocausti etc. **O**rige. **C**ū pposuerit legislator: hec vnctio aarō et filioz etc. **N**ō subūxit q eēt: nec aliē vnxit expōsit: s' qdē i sequētib' facit. **N**ūc dō postq dixit. hec vnctio aarō nihil d vnctioē sub iūgit: vt ostēderet hec q supra dixerat. **P**ectusculā ipositiōis: et brachiū separatiōis eē ipam vnctionē aarō et filioz ei' ne putarem' illa p carnibus dicta vt doceret etiā ipa sub sacramēto inserta vnctionis: postea repetit ea q supra exposuerat dicēs: **H**ec ē lex holocausti etc. **H**ec ē q supra exposita ē: et vid: re capitulatio esse sacramētoz: q supra narrata sunt: sicut et illud scz: hec vnctio: prelibatio sequentium. **T**ransiens enim et alia tangit dicenda et dicta. **D**icēda ibi: **H**ec vnctio dicta. **I**bi: **H**ec est lex. **U**ncio christi partim communis ē suis. **S**ūt et i' ipi picipes: vñ et nos picipatiōe christi dicimur christiāi. **S**z iestabili dignitate excellit. **U**ngit et ipe s'btālit: nos dō ei' opatiōe et gra. **U**ngit q cū aarō filij ei': s' n' talia i vnctioē eoz q'lia sūt i vnctioē aarō: qd i sequētib' m'ifestat. **D**e christo aut hoc intelligit. **S**ciēs em legislator ad ecclīā hec ptinere mysteria: pcepit cōuocari oēm cetū vel synagogā quā greci ecclīā dicunt. **S**ynagoga em n' potest hāc legē habere nisi ad ecclīā cōueniat: in q figurarū veritas cōseruat. **I**ta ē lex etc. **S**i. **U**ides differētes cōuersatiōes q deo cōiungūt. honorē scz sapiētie pfectū: q significat p holocaustū. **U**el iusticiā mediocrem/ q operat ea q sunt ad salutē. **S**a crificia em pacificoz vel p holocaustū vel p oblatiōem recte eē vtilia ad sacerdotale dignitatē lex intellexit. **U**n in die q leges vnctiois mandauit: subdidit ea q sūt de sacrificijs: simulq omnia breuē memorauit. **I**n monte sinai. q rubus vel tatio interpretatur **S**imilis ē aut rubo tēptatio. asperū em virgultū est et difficile capīt: sic corona bone vite i tēptationib' et tribulatiōib' vir h'f. **U**nde: **B**eat' vir q sustinet tēptationē: qz cū probatus fuerit accipiet coronā vite.